
お電話について（お願い） 
 

 

拝啓   

春の訪れを感じる季節となりましたが、皆様いかがお過ごしでしょうか。平素より当園をご

利用いただきまして、心より感謝申し上げます。 

 

さて、本日はお電話について、お願いがございます。   

当園では平日の午前 8 時 30 分から午後 5 時 30 分までの間は多くの職員が勤務しておりま

すが、午後 5 時 30 分以降になりますと、職員数が大幅に少なくなります。そのため、職員

が入居者様への介助業務を優先する必要があるため、電話対応が難しい場合がございます。 

 

つきましては、緊急のお電話を除きまして、平日の午前 8 時 30 分から午後 5 時 30 分まで

の間にお掛けいただけますよう、ご理解とご協力をお願い申し上げます。   

 

ご不便をお掛けして誠に申し訳ございませんが、何卒ご協力賜りますようお願い申し上げ

ます。 

 

敬具  

 

 

 

社会福祉法人 舞鶴会 

特別養護老人ホーム⾧生園 

施設⾧ 竹原 勇司 

 


